SE Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 — bruksanvisning




SE Originalbruksanvisningen ar utgiven pa tyska



Tree Nunnek.

Innehall
Om den har anvisningen 5
Giltighet 5
Presentation av varningsanvisningarna 5
Symboler i den har anvisningen 6
Sakerhetsanvisningar 6
Avsedd anvandning 6
Ej avsedd anvandning 7
Personalens kvalifikationer 7
Detta maste beaktas 7
Allmanna sakerhetsanvisningar 7
Sakerhetsanvisningar for arbetsplatsen 8
Sakerhetsanvisningar for ergonomi pa arbetsplatsen 8
Sakerhetsanvisningar fore driften 8
Sakerhetsanvisningar under driften 8
Sakerhetsanvisningar efter driften 9
Sakerhetsanvisningar om lastlinor 9
Agerande i nodsituation 9
Personlig skyddsutrustning 9
Konstruktion och funktion 10
Oversikt dver Rigging-Poller 10
Rigging-Pollerns funktion 12
Slitagedelar 12
Leveransomfattning 13
Kontrollera att leveransen ar komplett 13
Kontrollera transportskador 13
Montering av Rigging-Poller 14
Montera Rigging-Poller 14
Drifttagning och hantering 15
Atgarder fére anvdndning 15
Kommunikation 16
Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 3



Tree Nunuer.

Dynamisk nedsankning 17
Position for mannen pa marken 17
Klattrarens position 18
Linbelaggningarnas maojligheter 19
Dynamisk nedsankning av lasten 20

Transport 22
Rengdring och underhall 23

Rengor Rigging-Poller 23
Urdrifttagning och kassering 24
Lagring 24
Reparation 24
Tekniska data 26

Allméanna data 26

Typskylt 26
Tillbehor och reservdelar 27
Aterforsaljar-service 29
Garanti 29
Garanti 29
Index 31

Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Tree Nunnek.

Om den har anvisningen

Om den har anvisningen

Giltighet

Denna anvisning galler Rigging-Poller i féljande varianter:

Enhet

Typ

Tree Runner Rigging-Poller P3000 |71-877

Tree Runner Rigging-Poller P500 | 71-879

Tree Runner Rigging-Poller 71-818

Den vénder sig till professionella arbetare inom tradvard.

Anvisningen innehaller viktig information om hur Rigging-Poller trans-
porteras, monteras och installeras, tas i drift, hanteras, anvands och
underhalls sékert och korrekt samt om hur du sjalv kan atgarda enklare

storningar.

Presentation av varningsanvisningarna

Foljder

A SIGNALORD

Farans typ och kalla!

) Riskférebyggande

¢ Varningstecknet (varningstriangel) uppmarksammar pa livsfara

eller skaderisk.

¢ Signalordet anger farans allvarlighetsgrad.

¢ Stycket “Farans typ och kalla” anger farans typ eller kélla.

e Stycket "Foljder” beskriver mojliga foljder av att inte beakta en

varningsanvisning.

e Stycket "Riskférebyggande” anger hur man kan hantera faror.

Dessa riskforebyggande dtgarder maste genomforas!

Signalorden har foljande betydelse:

Varningsord

Betydelse

FARA!

Markerar en fara som om den inte undviks med
sakerhet leder till dodsfall eller allvarlig skada.

07.2020 |

Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818



Sakerhetsanvisningar

Tree Nunner.

Varningsord

Betydelse

VARNING!

Markerar en fara som om den inte undviks kan leda
till dédsfall eller allvarlig skada.

VAR
FORSIKTIG!

Markerar en fara som om den inte undviks kan leda
till 1atta till medelsvara skador.

OBSERVERA!

Markerar mojliga sakskador. Om faran inte undviks
kan miljon, sakvarden eller sjalva enheten skadas.

Symboler i den har anvisningen

Symbol

Betydelse

Om denna information inte beaktas kan driftsfor-
loppet forsamras.

Hanteringsanvisning: Beskriver dtgarder som maste
utféras.

Sakerhetsanvisningar

Rigging-Poller ar tillverkad enligt allmant erkdanda tekniska regler. Det
finns trots detta risk for person- och sakskador om de grundlaggande
sakerhetsanvisningarna och varningsanvisningarna foére hanteringsan-
visningarna inte beaktas.

> Las hela den har anvisningen noga fére arbete med Rigging-Poller.

> Forvara anvisningen pa ett sddant satt att den gar att lasa.

» Sakerstall att alla anvandare alltid har tillgang till anvisningen.

» Overlamna alltid Rigging-Poller till tredje part tillsammans med den
har anvisningen.

Avsedd anvandning

Rigging-Poller anvands till dynamisk uppfangning och nedsankning
av tralaster (grenar, krondelar, stamstycken, etc.) vid tradarbeten. Den
fastes pa tradstammen.

6 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818

| 07.2020




Tree Nuuner.

Sakerhetsanvisningar

Ej avsedd anvdndning

Alla former av e] avsedd anvandning ar otilldten. Som ej avsedd
anvandning betraktas de fall da

¢ Rigging-Poller byggs om, férandras eller tas ur drift,

e sdkerhetsanordningar tas bort eller férandras,

¢ Rigging-Poller anvands pad annat satt an vad som beskrivs i kapitlet
" Avsedd anvandning”,

e Rigging-Poller anvands under driftsforhallanden som avviker fran
vad som beskrivs i denna anvisning.

Vid ej avsedd anvandning av Rigging-Poller forfaller alla garantiansprak.

Tillverkaren ansvarar inte for skador pa Rigging-Poller eller for person-
skador som uppkommer till foljd av ej avsedd anvandning.

Personalens kvalifikationer

Rigging-Poller far endast anvandas, underhallas och skotas av personer
med motsvarande utbildning. De maste med hjalp av denna bruksan-
visning ha satt sig in i enhetens funktion och de darmed forbundna
farorna.

Personer som monterar, anvander, demonterar eller underhaller
Rigging-Poller far inte vara paverkade av alkohol, andra droger eller
mediciner som inverkar pa reaktionsférmagan.

Personer under 18 ar far inte anvanda Rigging-Poller. Det ar dock
tillatet att personer éver 16 ar utfor uppgifter som kravs for att deras
utbildningsmal ska uppnas och om skydd garanteras genom att arbetet
sker under sakkunnigs dverinseende.

Personer som anvéander Rigging-Poller maste ha fysisk férmaga att
halla den borttagna traddelens vikt.

Detta maste beaktas

Allmédnna sdkerhetsanvisningar

> Dessa anvisningar maste foljas sa att faror kan uteslutas och skador
undvikas.

07.2020 |

Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 7



Sakerhetsanvisningar

Tree Nunner.

> Folj tillampliga foreskrifter for olycksférebyggande samt dvriga
allmant erkanda sakerhetstekniska, arbetsmedicinska och trafik-
rattsliga regler.

> Avgransa ett lampligt sakerhetsomrade.
> Hantera enheten fran ett sakert avstand.

> Belasta inte Rigging-Poller éver tilldten barkraft (se kapitel “Tekniska
data” pa sida 26).

) Fast upp langt har i en flata eller anvand lamplig skyddshuva.
> Kontrollera linans spanning vid arbetet med Rigging-Poller.

> Delta regelbundet i fortbildningar (riggningskurser).

Sdkerhetsanvisningar for arbetsplatsen

» Vistas inte under hangande last.

> Hall arbetsplatsen fri fran vedrester, hinder och snubblingsrisker.
» Hall 16p- och linvagar fria.

> Se till att sa lite tradamm som majligt hamnar i omgivningen under
arbetet och ta bort tradamm fran arbetsomradet.
> Se till att belysningen ar tillracklig pa arbetsplatsen.

> Sakerstall att det gar att arbeta pa ett jamnt och fast underlag och
att rorelsefrineten ar tillracklig.
Sakerhetsanvisningar for ergonomi pa arbetsplatsen

» Undvik onaturlig kroppshallning.
> Hall en korrekt arbetshallning.
» Anvand personlig skyddsutrustning (se “Personlig skyddsutrustning”

pa sida 9).
Sakerhetsanvisningar fore driften

> Kontrollera enheten avseende eventuella skador och bdrja inte
arbeta forran Rigging-Poller fungerar perfekt.

» Kontrollera linan avseende skador och knutar.

Sdkerhetsanvisningar under driften

> Hall tillrackligt avstand till Rigging-Poller.

8 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Tree Nuuner.

Sakerhetsanvisningar

> Rigging-Poller ska endast anvands i tvahandsdrift.
» Linda inte linan runt kroppen, armarna eller benen.

Sakerhetsanvisningar efter driften

> Kontrollera enheten avseende eventuella skador och anvand den
inte innan alla eventuella skador har dtgardats.

> Kontrollera linan och spannbanden avseende skador.

Sakerhetsanvisningar om lastlinor

> Anvand endast linor av polyester eller polyamidfiber med ett
téjningsvarde vid anvandning pd < 5 %.

Agerande i nédsituation

Om t.ex. felfunktioner eller farliga situationer medfér omedelbar risk
for personskada eller om Rigging-Poller kan skadas:

> Informera genast samarbetspartnern om faran.

> Avbryt arbetet.

Personlig skyddsutrustning

> Vid anvandning ska foljande personliga skyddsutrustning alltid
anvandas:
e Huvudskydd
e Sakerhetsskor av sakerhetsklass S3
e Skyddshuva for langt har
e Tatt dtsittande klader
o Skyddshandskar enligt DIN EN 388 fran 3xxx av LADER
e (Ogonskydd (vid sdgning av traddelar)
e Varningsvast (vid arbete pa trafikerat omrade)

07.2020 |

Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 9



Konstruktion och funktion

Tree Nunnek.

Konstruktion och funktion

Oversikt éver Rigging-Poller

Fig. 1: Rigging-Poller 71-879

1 Lastlina Spannband med krokar
2 Linans glidbygel Vinkelror
3 Gummitallrik Bromsror
4 Grundplatta
10 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Konstruktion och funktion

Tree Nunmek.

%

Fig. 2: Rigging-Poller 71-877

1 Lastlina 4 Spannband med krokar
2 Linans glidbygel 5 Vinkelror
3  Grundplatta 6 Bromsror

07.2020 | Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 1



Konstruktion och funktion

Tree Nunnek.

Fig. 3: Rigging-Poller 71-818

1 Lastlina 4 Linans glidbygel
2 Grundplatta 5 Vinkelror
3  Spannband 6 Bromsror

Rigging-Pollerns funktion

Rigging-Poller fastes beroende pa modell vid en tradstam med ett till
tre spannband. Den del som tagits bort fran tradet sanks ned kontrol-
lerat i en lina som lindats runt bromsréret pd Rigging-Poller. Antalet
omlindningar av linan maste anpassas till lastens vikt.

Slitagedelar
Slitagedelar som linor och band omfattas inte av garantiansprak.

> Vid behov kan dessa efterbestéllas fran aterforsaljaren.

12 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Tree Nuuner.

Leveransomfattning

Leveransomfattning

Kontrollera att leveransen ar komplett

| leveransen av Rigging-Poller ingar:
e Rigging-Poller
e Bruksanvisning

e Spannband (tillval)

Kontrollera transportskador

Synliga transportskador identifieras via forpackningsskador eller repiga
och deformerade delar pa Rigging-Poller.

> Skadorna maste noteras pd fraktsedeln, bade pa din kopia av
densamma och pa den fraktsedel som du maste underteckna.

> Se till att dven varubudet (féraren) undertecknar.

Om leveransansvarige vagrar att bekréfta transportskadorna ar det
bast att du inte tar emot leveransen och genast informerar oss. Ett
ansprak i efterhand, utan direkt notering pa fraktsedeln, erkanns vare
sig av speditoren eller av transportens forsakringsgivare.

Om du misstanker en dold transportskada:
> Anmal dold transportskada senast efter tva dagar, dvs. inom denna

tidsrymd maste den levererade varan ha kontrollerats. Anmalningar
som kommer in senare an sa accepteras i regel inte.

> P& fraktdokumenten ska alltid noteras: "Varumottagningen sker
med forbehall for dold transportskada”.

Speditorers forsakringsbolag kan ofta vara mycket misstroende och inte
vilja betala ut ersattning. Forsok darfor att entydigt pavisa skadorna
(eventuellt foto).

07.2020 |

Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 13



Montering av Rigging-Poller T'.ee k%”eh

Montering av Rigging-Poller

Montera Rigging-Poller

Fara vid felaktig fastning av Rigging-Poller!
Skaderisk vid |6sa eller vridna band.

> Kontrollera fére monteringen bandet avseende knutar och
vridningar.

> Fast Rigging-Poller med spannbanden vid tradstammen. Se till att
bandet sitter sa vagratt pa tradstammen som méjligt.

Rigging-Poller maste alltid fastas vid en stabil och barkraftig
tradstam. Traddstammen madste vara fri fran mossa, murgrona
och liknande.

Fig. 4: Korrekt montering av spannbandet

> Kontrollera bandspéanningen.

14 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Twe kum‘e" Drifttagning och hantering

Drifttagning och hantering

Atgarder fére anvandning

Skaderisk pa grund av skadade material!

Sprickor i spannbandet, lastlinan eller Poller kan medféra att lasten
faller okontrollerat.

> Kontrollera fore driften alla komponenter i Rigging-Poller
avseende skador.

» Byt ut skadade komponenter.

Fig. 5: Forberedande arbeten

07.2020 | Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 15



Drifttagning och hantering

Tree Nunnek.

> Fast en linskiva (1) pa tradstammen.
> For lastlinan genom linskivan.

Skaderisk om lastlinan hindras!

Pa grund av dalig sikt runt om kan klattraren av misstag koppla ihop
lastlinan med sin sakringslina.

> Sakerstall bade som klattrare och man pa marken att lastlinan inte
hindras av sakringslinor.

> Fast anden pa linan (2) vid den del av tradet som ska tas bort (3).
> Setill att linan |6per in i Poller lodratt uppifran.

Kommunikation

Kommunikationen mellan de som samarbetar vid riggningen ar saker-
hetsrelevant. Sett ur mannen pa markens och klattrarens respektive
synvinklar kan Oversikten éver linans forlopp, snittstyrningar, tradde-
larnas lutningar samt skattningen av traddelarnas vikt te sig mycket
olika.

Hjalmradio och/eller i férvag avtalade handtecken underlatta kommu-
nikationen under arbetet.
> Kontrollera samarbetspartnerns arbete enligt fyra-6gon-principen.

> Avbryt kortfristigt arbetet vid oklara och farliga situationer med en i
férvag fastlagd stopp-signal.

Anvandningen i vaxlande position (klattraren/mannen pa
marken) ger en battre forstaelse for det aktuella arbetsom-
radets sakerhetsspecifika aspekter.

16 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Tree Nunmek.

Drifttagning och hantering

Dynamisk nedsankning

Den dynamiska nedsankningen av laster avlastar alla komponenter
som anvands vid sankningen. Pa detta satt undviks plotsliga stétkrafter
som vid fall kan pdverka lastlinan, trddstammen och arbetspositionen
fér mannen pa marken.

Position for mannen pa marken

Den optimala positionen fér mannen pa marken &r pa sidan i 90
°-vinkel mot Rigging-Poller. P& sa satt undviker man onddiga omrikt-
ningar av linan och denna kan inte glida av bromsroret.

Skaderisk vid olampliga handskar!

Vata, hala eller greppoldmpliga handskar kan géra att lastlinan glider.
Lasten kan da inte sdnkas ned pa ett kontrollerat satt.

> Anvand handskar som gor att du kan kontrollera lastlinan.
» Kontrollera handskarna avseende skador fore varje anvandning.

Skaderisk genom snubblande i arbetsomradet!

Vid nedsankning kan mannen pa marken snubbla éver féremal i
arbetsomradet.

» Hall arbetsplatsen fri fran vedrester, hinder och snubblingsrisker.
» Hall I6p- och linvagar fria.

> Kom 6verens med klattraren och linda sedan lastlinan med motsva-
rande belaggning (se kapitel "Linbelaggningarnas mojligheter” pa
sida 19) kring Rigging-Poller.

> Positionera dig pa sakert avstand vid sidan om Poller.
> Lat linan hanga ned latt. Hall inte linan spand.

> Se till att alltid pad ett sakert satt kunna hélla linan med bada
handerna. Linda inte linan runt kroppen, armarna eller benen.

07.2020 |

Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 17



Drifttagning och hantering Twe k%”eh

Klattrarens position

Skaderisk om klattrarens position ar felaktig!

Om den kapade traddelen vippar kan klattraren slungas ivag eller
bli traffad.

> Positionera dig vid nedsankning av den avsagade traddelen klart
ovanfor den planerade bromspunkten.

18 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



T'.ee kum‘e" Drifttagning och hantering

Linbelaggningarnas mojligheter

/\ VAR FORSIKTIG

Fara vid felaktig lindning av linan!

Felaktiga lindningar av linan paverkar bromsningen och slitaget pa
linan kraftigt.

> Llinda upp linan med den passande beldggningen endast i
omradet mellan vinkelréren.

Vikten pa traddelen som ska sankas ned avgor antalet lindningar avH
lastlinan runt bromsroret.

Ju farre lindningar som gbrs runt bromsroret, desto
mer  dynamiskt  kan lasten sdnkas ned, eftersom
det blir lagre friktion mellan linan och bromsroret.

For fa omlindningar kan dock leda till att lasten inte kan hallas
och att den faller okontrollerat till marken.

07.2020 | Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 19



Drifttagning och hantering T'.ee ku“”e"

Dynamisk nedsdnkning av lasten

Den traddel som ska tas bort mdste vara sd liten som majligt
och s& stor som nodvandigt. Sma laster ar sdkra laster.

Anvisningar for klattraren:
> Genomfdr en noggrann visuell kontroll av fallomradet.
> Sdga till traddelen sa att den kan falla kontrollerat.

> Ta kontakt med mannen pa marken och ge en tydlig signal (ropa,
blas i visselpipa) innan lasten far falla kontrollerat.

Anvisningar for mannen pa marken:

» Vanta pa klattrarens signal.

> Mojliggor att lasten faller fritt till den planerade bromspunkt.
> Std stilla under fallet. Ga inte bakat for att spanna linan mer.
» Sank ned lasten langsamt.

> Rigging-Poller kan vid den forsta arbetsinsatsen glida nagra
centimeter uppat. Kontrollera bandspanningen fore fortsatta
arbetsinsatser.

20 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Thee kuuuep@, Transport

07.2020 | Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818




Transport

Tree Nunner.

Transport

OBSERVERA

Skador pa enheten vid transport med andra material!

Rigging-Poller kan skadas av att transporteras tillsammans med
notande eller fratande material eller drivmedel.

> L&t inte enheten komma i kontakt med notande eller fratande
material.

> Transportera Rigging-Poller i en separat behallare.

OBSERVERA

Skador pa enheten vid icke-fackmassig transport!

Slag mot transportbehallaren kan forsvaga materialet i Rigging-Poller
och orsaka bade allvarliga och osynliga skador, t.ex. harsprickor.

> Sakra transportbehallaren mot fall eller slag.

22 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Tree Nunnek.

Rengoring och underhall

Rengoring och underhall

Fara vid underhadlls-, service- och rengoringsarbeten vid
pagaende drift!

Personskador ar majliga.

> Demontera Rigging-Poller foére underhalls-, service- och
rengoringsarbeten.

/\ VAR EORSIKTIG

Fara vid anvandning av annat én originaldelar!

Anvandning av andra delar an original kan leda till personskador och

skador pa Rigging-Poller.

» Vid driften av Rigging-Poller ska endast tilldtna drivmedel och
reservdelar anvandas.

Rengor Rigging-Poller

OBSERVERA

Skador pa Rigging-Poller vid icke-fackmassig rengoring!

Icke-fackmassig rengoéring och felaktig hantering av rengoérings-

medel kan orsaka sakskador pa Rigging-Poller.

> Rengdr med ljummet vatten och vid behov ett milt
rengoringsmedel.

> Beakta anvandningsanvisningarna  pa  rengdringsmedlets
behallare.

Utfor foljande arbeten efter varje insats:

> Ta bort sdgspan med tryckluft, borste eller dammsugare.

> Rengor alla rorliga delar.

> Rengor alla ytor som kan komma i kontakt med linan.

> Ta bort hartsrester fran ytan pa Rigging-Poller, spannband och lina.

Hartsrester kan tas bort med vanliga medel for service och
skotsel.

07.2020 |

Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 23



Urdrifttagning och kassering T'.ee kuu”e“

Urdrifttagning och kassering

Nar Rigging-Poller inte langre kan anvandas och ska skrotas tas den ur
drift och demonteras.

» Se vid skrotningsprocessen till att materialet i Rigging-Poller kan
ateranvandas i en recyclingsprocess.

Tillverkningsforetaget fransdger sig allt ansvar for eventuella
person- eller sakskador till f6ljd av ateranvandning av delar, nar
dessa delar anvands i ett annat syfte an det ursprungliga.

Nar Rigging-Poller eller dess komponenter ska kasseras:
> Beakta nationella bestammelser och direktiv.

Lagring

> Rigging-Poller ska endast lagras i slutna utrymmen.

> Se till att lagringsutrymmet ar valventilerat och torrt.

> Rengor Rigging-Poller grundligt infor en langre tids lagring (se
kapitel “Rengor Rigging-Poller” pa sida 23).

> Om lagring har medfort att latt flygrost har bildats i bromsomradet
kan denna tas bort med mycket fint smargelpapper.

> Rengodr darefter Poller (se kapitel “Rengdr Rigging-Poller” pa sida
23).

Reparation

Fara vid underhalls-, service- och rengoringsarbeten om perso-
nerna inte ar kvalificerade!

Mer omfattande service och rengdéring far endast utféras i en
serviceverkstad.

» Vand dig till kundtjanst i detta fall.

24 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Tree Nunner Tekniska data

Om du inte kan reparera Rigging-Poller sjalv ska du kontakta aterforsal-
jaren eller en behorig reparationsverkstad.

n Notera enhetens uppgifter och modellnummer pa innan du

kontaktar aterforsaljaren, en behorig reparationsverkstad eller

tillverkningsforetaget. Dessa uppgifter behovs vid problemav-
hjalpning resp. reservdelsbestallning.

07.2020 | Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 25



Tekniska data

Tekniska data

Allmanna data

Tree Nunner.

Tekniska data 71-877 71-879 71-818
Pollerns material Stal Stal Stal
Pollerns diameter 140 mm 76 mm 100 mm
Tillaten lindiameter 20 mm 16 mm 18 mm
Tilldten nyttolast 3000 kg 500 kg 1 000 kg
Antal band 3 1 2
Bandets dragkraft 25t/5t* |2,5t/5t% |5t*
Bandets forspannkraft 300 daN 300 daN 500 daN
Vikt 16 kg 5,8 kg 7,8 kg
* jférankringen
Typskylt
Tree Runner | i —@
Rigging Poller | P3000 ——@
Mutzlast 2000 kg ——@
Seil-@ mm, max, 20 mm——®
NF. | 71877 —©
Ser-Nr. | 0121 —®
www.grube.de
Fig. 6: Typskylt
1 Hanvisning “las 5 Artikelnummer
anvisningarna”
2 Modellbeteckning 6 Serienummer
Enhetens nyttolast
4 Linans max. diameter
26 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Tlcee kuuue'c Tilloehor och reservdelar

Tillbehor och reservdelar

Olampliga tillbehorsdelar,  forbrukningsmaterial och  reservdelar
kan negativt paverka funktionen och sdkerheten samt fa fdljande
konsekvenser:

e Fara for personer
e Skador pa Rigging-Poller
e Skador pa lina och spannband

> Anvand uteslutande originaltilloehor samt forbrukningsmaterial och
reservdelar i original.

> Anvand endast tekniskt perfekta tillbehdrsdelar och reservdelar.

For 71-879 Art.nr Beteckning Antal

71-879/P Hallarplatta for Rigging-Poller 1

Vid extrema belastningar vid fallningar kan en
hallarplatta, som sdgas in i tradet, anvandas.

e Matt: 120 mm bred, 140 mm djup,
e Snittdjup: 90 mm

e Vikt: 1,3 kg
71-879/G Reserv-gummitallrik 1
44-015 Spannband 1

e Dragkraft: 2,5 t direkt / 5 t i forankringen
e Forspannkraft: 300 kg

'S/ e Material: Polyester
e Bandbredd 50 mm

07.2020 | Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 27



Aterforsaljar-service T'aee kuuueu

For 71-877 Art.nr Beteckning Antal
44-015 Spannband 1
e Dragkraft: 2,5 t direkt / 5 t i forankringen

e Forspannkraft: 300 kg
e Material: Polyester
e Bandbredd 50 mm

44-012/6,0 Spannband med krok 1
Spann forst runt tradet. Hang sedan Poller pa

|\

kroken.

[ En enkel monteringshjalp.
e lingd:6m
e Vikt: 772 g
For 71-818 Art.nr Beteckning Antal
44-013/4,0 | Spannband 1

For fastning av Poller vid tradet (tva stycken
behovs). Med dragsparr.

e Bandbredd 50 mm

e Tilldten belastning 50 kN (~ 5 1)

e Brotthdllfasthet 100 kN (~ 10 1)

e Forspannkraft: 500 daN vid 50 kg handkraft
e Forspannkraft: 750 daN vid 75 kg handkraft
e langd: 4 m

44-013/6,0 Spannband 1

For fastning av Poller vid tradet (tva stycken
behdvs). Med dragsparr.

e Bandbredd 50 mm

o Tilldten belastning 50 kN (~ 5 1)

e Brotthallfasthet 100 kN (~ 10 t)

e 500 daN forspannkraft vid 50 kg handkraft
e 750 daN forspannkraft vid 75 kg handkraft

R

e Lingd:6m

28 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Tree Nuuner.

Aterforsaljar-service

Aterforsiljar-service

Aterférsaljarservicen hjalper garna till om du har fragor om Rigging-Poller.

Garanti

Enheten omfattas av den lagstadgade garantitiden. Uppkomna brister, som
bevisligen kan hanforas till material- eller monteringsfel, maste utan dréjsmal
pavisas for aterforséljaren. Vid garantiansprak maste inkopsbevis i form av
faktura och kassakvitto uppvisas. Garantiansprak ar uteslutna avseende delarna,
om bristerna uppkommit genom naturligt slitage, temperatur-, vaderpaverkan
eller till folid av defekter orsakade av bristande montering, hantering, eller
yttre dverkan. Vidare kan inga garantiansprak stallas vid skador orsakade av
olamplig och oskalig anvandning av enheten, t.ex. felaktiga dndringar eller pa
eget initiativ av dgaren eller tredje part utforda underhallsarbeten, samt ej heller
av avsiktlig 6verbelastning.

Slitagedelar vars livslangd redan ar begransad (t.ex. linor och band) samt alla
installnings- och justeringsarbeten ar helt undantagna fran garantin.

Garanti

Garantitiden uppgar vid uteslutande privat anvandning till 24 manader, vid
kommersiell resp. yrkesmassig insats eller bruk resp. vid uthyrning till 12 manader
fran leveransdatum. Detta paverkar inte den lagstadgade garantin. Garantian-
sprak ska alltid pavisas av koparen med hjalp av képehandling i original. Denna
ska bifogas till anspraket i form av kopia. Koparadress och maskintyp maste
framga tydligt vid yrkesmassig resp. kommersiell anvandning.

Uppkomna brister inom garantitiden till foljd av material- eller tillverkningsfel
ska, om de uppkommit trots korrekt hantering och skotsel av maskinen,
atgardas genom forbattringar.

07.2020 |

Tree Runner Rigging-Poller 71-879, 71-877, 71-818 29



Tree Nunner.

30 Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818 | 07.2020



Tree Nuuner.

Index

A
Agerande i nddsituation 9

Anvisningens giltighet 5
Avsedd anvandning 6

B
Bandspanning 14

D
Drifttagning 15

Dynamisk nedsankning 16,
20

E

Ej avsedd anvandning 7
F

fére anvandning 15
Funktion 12

G

Garanti 29

H

Hantering 15
Hjalmradio 16

K
Kassering 24

Kommunikation 16
Konstruktion 10

L
Lagring 24
Leveransomfattning 13

M
Montering 14

P
Personalens kvalifikationer 7

Personlig skyddsutrustning 9

Position
Klattrare 18
Mannen pd marken 17

R
Rengodring 22, 23
Reservdelar 27

S
Sakerhetsanvisningar 6

allmanna 7
efter driften 9
fore driften 8
om arbetsplatsen 8
om drivmedel 9
under driften 8
Service 29
Slitagedelar 12
Stérningar 24
Symboler
i anvisningen 6

T
Tekniska data 25

Tillbehor 27
Transport 22
Transportskador 13
Typskylt 26

U
Underhall 23

Urdrifttagning 24

\%
Varningsanvisningar

Presentation 5

Index

| 07.2020

Tree Runner Rigging-Poller 71-877, 71-879, 71-818

31



www.treerunner.de

Grube KG

DE-29646 Bispingen - Tel. (05194) 900-0 - Fax 900-270

E-post: info@grube.de - www.grube.de

Foretagsledning: Dr. Gunther Grube

Amtsgericht Lineburg HRA-Nr. 100717 - USt-ID DE 1163 80 250



